[bookmark: _GoBack]Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2020									        		 №126
с. Птичник

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки, копии финансово-лицевого счета, карточки учета собственника жилого помещения и иных документов), утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 25.01.2012 № 09
В соответствии с  Федеральным законом от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Птичнинского сельского поселения от 24.10.2011 N 103 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (справки, копии финансово-лицевого счета, карточки учета собственника жилого помещения и иных документов), утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 25.01.2012 № 09  (далее – Административный регламент), следующие изменения:
	1.1. В Административном регламенте, по тексту, исключить слова: «выписки из домой книги,».
1.2. В абзацах 10, 12, 31 пункта 5.1. Раздел V «Досудебный порядок обжалования решения и действия (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц и муниципальных служащих, обеспечивающих ее предоставление» исключить слова: «государственной или».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                   В.В. Тихомирова